
 



“Meridian Cruise รอบ Dinner1 ” 
 ขอเชิญสัมผัสบรรยากาศแห่งความสุขความบันเทิงบนเรือสำราญสุดหรูที ่ออก

แบบอย่างพิถีพิถัน ครบครั้นทั้งด้านความปลอดภัยและความงาม อีกทั้งบริการที่ใส่ใจทุก

รายละเอียดเต็มเปี่ยมไปด้วยคุณภาพ อิ่มอร่อยกับอาหารนานาชาติชนิด ขณะล่องเรือชม

ทัศนียภาพอันงดงามสองฝั่ง เจ้าพระยาที่ควรค่าแก่การบันทึกภาพเก็บไว้เป็นความทรงจำ 

รับฟังบทเพลงไพเราะที่ขับกล่อมให้เพลิดเพลินตลอดการเดินทางและพบกับการแสดง

ศิลปวัฒนธรรมไทยอันหาดูได้ยากยิ่ง ทั้งหมดนี้เราพร้อมดูแลท่านแล้ว และรอให้ท่านมาร่วม

แบ่งปันประสบการณ์พิเศษกับเราที่ “เมอริเดียนครูซส์” 

 

กำหนดการ 
17.30-19.30 น.  ลงทะเบียน ณ จุดเช็คอินไอคอนสยาม 

19.30 น.  Meridian Cruise เทียบรับท่าเรือที ่2 Icon siam 

19.45 น. พร้อมออกเดินทางพาทุกท่านล่องชมทัศนียภาพสองริมฝั่งเจ้าพรยา 

และเก็บภาพประทับใจกับแสงอาทิตย์กำลังรับขอบฟ้า เรือผ่าน วัด

กัลยาณมิตร วัดอรุณราชวราราม วัดพระแก้วพระบรมมหาราชวัง

สะพานพระราม8 พรอ้มทั้งรับประมานอาหารมื้อค่ำแบบบุฟเฟต์

นานาชาติ ชมการดนตรีสด ทั้งเพลงไทยและ เพลงสากล  

21.45 น. Meridain Cruise พาทุกท่านกลับสู่ท่าเรือ ไอคอนสยาม  

 โดยสวัสดิภาพ 

 

 

 

 



อัตราค่าบริการ 
ผู้ใหญ่ 899.- 

เด็ก 4 – 10 ปี 750.- 

 

เวลาล่อง เวลา 19.45 น. - 21.45 น. 

ท่าเรือไอคอนสยาม  

พิเศษ ฟรีเค้กวันเกิด  

วันครบรอบแต่งงาน  

 - ฟรีเค้ก  

 - ยิงภาพคู่รักขึ้นหน้าจอ LCD ต้องส่งภาพตอนจอง  

 - นักร้องร้องเพลงประกอบวันครบรอบแต่งงาน 

ฉลองรับปริญญา ฟรีเค้ก 

 

รายละเอียด 

• เด็กอายุต่ำกว่า 4 ปี ไม่เสียค่าใช้จ่าย 

• ฟรีเค้ก (วันเกิดภายในเดือน, วันครบรอบแต่งงาน ยิงภาพขึ้นจอ LED) 

• โปรโมชั่นนี้ไม่สามารถใช้ใน วันลอยกระทง New year eve's และ วันวาเลนไทน์ 

• สามารถเปลี่ยนวันมาใช้บริการได้ 1 ครั้ง ( แจ้งลว่งหน้า 7 วันก่อนมาใช้บริการ) 

• โปรโมชั่นจองแล้วไม่สามารถคืนเงินได้ รอบเวลาสามารถเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับการ

ปรับเปลี่ยนตามนโยบายของรัฐบาล 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เมนูอาหาร 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

แจ้งเพื่อทราบตามที่ไอคอนสยามปรับเปลี่ยนการจอดรถเหลือ  2 ชม.  สำหรับ

การให้บริการของเรือดินเนอร์ของเรา ให้ลูกค้านำใบเสร็จรับเงินที่ออกจากทาง

เราใบที่จุดประชาสัมพันธ์ของไอคอนเพื่อเพิ่ม ชม.อีก 2 ชม.รวมเป็น 4 ชม 

ครับ ลูกค้าจะได้  4 ชม.ถ้าเกินจ่ายตามราคาที่ไอคอนแจ้ง 

เริ่มวันที่ 15 ธ.ค. 64 

 

********************* 

 

แจ้งเพื่อทราบ 

 

 

 

 



https://bit.ly/3iwQOCv

ติดตามโปรโมช่ันไดทุกวัน รองเรียนการบริการ 

https://bit.ly/3Ab3eG5https://bit.ly/3HNXTdr

โปรโมช่ัน โอแพนแชท

บริการของนิดหนอยทราเวล

ขอมูลเพ่ิมเติม : https://bit.ly/3ixUHal 

รับทําวีซาท่ัวโลก / บริการกรุปเหมา สัมมนา ดูงาน

ขอมูลเพ่ิมเติมติม : https://bit.ly/2YkcFWd

ลองเรือสําราญแมน้ําเจาพระยา

ขอมูลเพ่ิมเติม : https://bit.ly/3FhykiS

แพ็กเกจทัวรตางเประเทศ

ขอมูลเพ่ิมเติม : https://bit.ly/3ixUHal 

แพ็กเกจทัวรภายในประเทศ

โทร.02-044-616 / 02-073-6161  HOTLINE 061-926-6611 / 094-546-6166 / 088-843-6611

หลังชําระแลวโทรแจงแผนกบัญชี 095-956-1166 ชําระผานธนาคารและเลขบัญชีท่ีแบบตามน้ีเทาน้ัน
หากเปนบัญชีอ่ืนท่ีไมใช ช่ือ บริษท นิดหนอย ทราเวล จํากัด ทางบริษัทจะไมรับผิดชอบใดๆ ท้ังสิน

ติดตอสอบถามขอมูลทองเท่ียวเพ่ิมเติม / จองทัวร

รายละเอียดการชําระคาบริการ

ธ.กรุงศรี สาขาไดซ พารค

บจก.นิดหนอย ทราเวล

311-1-74874-1

ธ.กสิกรไทย สาขาพาราไดซ พารค

บจก.นิดหนอยทราเวล

053-3-93833-7

ธ.ไทยพานิณย สาขาหน่ึงพัน

บริษัท นิดหนอย ทราเวล จํากัด

175-250172-2

ธ.กรุงเทพ สาขาถนนเพรกษา

บริษัท นิดหนอย ทราเวล จํากัด

922-0-24284-7

ประกันการเดินทาง
หมดกังวล ทุกการเดินทาง

เร่ิมตนเพียง 220Travel
ระยะเวลาการเดินทาง เอเชีย

ฮิปฮอป

ท่ัวโลก
ฮิปฮอป

1-2 วัน

3 วัน

4 วัน

5 วัน

6 วัน

7 วัน

8 วัน

220.-

230.-

240.-

250.-

295.-

315.-

325.-

420.-

420.-

420.-

460.-

470.-

555.-

575.-

ระยะเวลาการเดินทาง เอเชีย
ฮิปฮอป

ท่ัวโลก
ฮิปฮอป

9 วัน

10 วัน

11 วัน

12 วัน

13 วัน

14 วัน

15-18 วัน

335.-

345.-

365.-

375.-

385.-

400.-

450.-

585.-

605.-

660.-

680.-

710.-

730.-

855.-

ผลประโยชน
ความคุมครอง เอเชีย

ฮิปฮอป

ท่ัวโลก
ฮิปฮอป

1. การสูญเสียชีวิต /
อวัยวะจากอุบัติเหตุ
- ผูเอาประกันท่ีมีอายุ
ต้ังแต 16 ป จนถึง 75 ป
- ผูเอาประกันท่ีีมีอายุนอยกวา 16 ป 
หรือมากกวา 75 ป

1,500,000.-

750,000.-

2,000,000.-

1,000,000.-

2,000,000.-

200,000.-

2,000,000.-

200,000.-

2. คารักษาพยาบาลในตางประเทศ
     คารักษาพยาบาลตอ
     เน่ืองในประเทศไทย
     (ภายใน 30 วัน นับจากวันท่ี
     เดินทางมาถึงประเทศไทย)


